1

关于召开第五届“中国中西部地区

土木建筑学术年会”的通知
（第三号）

新疆、山西、湖北、陕西、河南、甘肃、江西省（自治区）土木

建筑学会：

第五届“中国中西部地区土木建筑学术年会”定于 2015 年 8

月 19 日在新疆乌鲁木齐市召开。本次年会的主题为“新常态下的

新土建会字〔2015〕3号

 2

绿色建筑”。会议将邀请相关专家对绿色建筑理论与实践进行探讨

与交流。现将有关事项通知如下：

一、主办单位

新疆维吾尔自治区土木建筑学会

山西省土木建筑学会、湖北省土木建筑学会

陕西省土木建筑学会、河南省土木建筑学会

甘肃省土木建筑学会、江西省土木建筑学会

二、承办单位

新疆维吾尔自治区土木建筑学会

新疆土木建筑学会绿色建筑专业学术委员会

三、参会人员

各有关省（区）土木建筑学会领导，相关建设、设计、施工、

质监、监理、施工图审查等单位专业技术人员、大专院校教师及

论文作者。

四、会议时间

8 月 20 日至 21 日，19 日（全天）报到。

五、会议地点

乌鲁木齐市西虹宾馆

宾 馆 地 址：乌鲁木齐市西虹路 816 号

宾馆总机电话：0991-4673111  4671111

请原谅会议不接站。

 3

⑴乌鲁木齐火车南站→西虹宾馆

乘 58 路公交车至干休所站下车即到，车费 1元。

⑵机场→西虹宾馆

①由机场乘大巴至市区，换乘 58 路、914 路、30 路、35 路、62 路

至干休所站下车即到。

②由机场乘坐出租车，从机场到西虹宾馆的车费约 40元左右。

六、会议日程

⑴8 月 19 日晚 10 时召开省级学会秘书长联席会议(五届年会

预备会)。

⑵8 月 20 日上午开幕式，大会发言交流；下午参观，召开省

级学会秘书长联席会议(五届年会总结会)。

⑶8 月 21 日组织考察活动。

七、会议收费

会务费 900 元/人，食宿统一安排费用自理。

八、其它事项

⑴ 请各省学会将参会人员名单于8月10日前统一报送至新

疆土木建筑学会秘书处，以便按回执情况安排接待。

⑵ 请于8月10日前将各省学会参会领导名单报新疆土木建

筑学会秘书处，以便安排会议嘉宾座牌。

⑶ 因时间原因，请各省学会只派一名代表围绕本次年会主

题发言，发言时间限定 10 分钟。

 4

土木建筑学会

⑷ 会议联系方式

邮  箱：442926109@qq.com

传  真：0991-2821591

联系人：王春梅  苗玉红

电  话：0991-2821591   13899879009   18609913397

附件：第五届中国中西部地区土木建筑学术年会回执表

新疆维吾尔自治区   山西省土木建筑学会

湖北省土木建筑学会 陕西省土木建筑学会 河南省土木建筑学会

甘肃省土木建筑学会 江西省土木建筑学会

二○一五年七月二十七日